UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CĐYT-TCHC
V/v đăng ký tham gia lớp bồi

dưỡng cập nhật kiến thức thông

tin truyền thông và chuyển đổi số

Lâm Đồng, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Trường Chính trị tỉnh Lâm Đồng.

Thực hiện Công văn số 560/SNV-CCVC ngày 04/5/2023 của Sở Nội vụ

về việc thông báo mở lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức thông tin truyền thông và

chuyển đổi số cho CBCCVC cấp tỉnh, cấp huyện, Trường Cao đẳng Y tế Lâm

Đồng đăng ký danh sách tham gia, như sau:

Danh sách kèm theo.

Mọi chi tiết vui lòng liên hệ: Phòng Tổ chức - Hành chính quản trị - Quản

lý sinh viên, điện thoại 02633 818 790.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (đăng ký);

- Sở Nội vụ (thay báo cáo);

- BGH;

- Lưu: VT, TC-HCQT-QLSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lý Duy Hưng

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

viên chức, giảng viên đăng ký tham gia lớp bồi dưỡng cập nhật kiến thức thông

tin truyền thông và chuyển đổi số
(kèm theo Công văn số         /CĐYT-TCHC ngày        /5/2023 của Trường cao

đẳng Y tế Lâm Đồng)

STT HỌ VÀ TÊN Năm sinh ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
ĐIỆN

THOẠI

1 Nguyễn Thị Hằng 1992
Phòng Quản lý đào tạo -

thông tin truyền thông
0396801953

2 Nguyễn Thị Thu Trang 1987
Khoa Dược - Y học -

KTXN
0359496472

3 Lê Hằng Cẩm Thúy 1978
Khoa Điều dưỡng -

PHCN
0909450025

4 Lê Thị Minh Duyên 1986
Phòng Tổ chức - Hành

chính quản trị - QLSV
0819979479

		Lý Duy Hưng
	2023-05-10T15:40:00+0700
	Signer's office
	Lý Duy Hưng
	Signing document

		2023-05-10T16:16:43+0700

		2023-05-10T16:16:43+0700

		2023-05-10T16:16:43+0700